
Decreto n. 106/2024 
 

Richiamato l’art. 7 comma 1 lett. p) del Regolamento di funzionamento del 
Dipartimento di Ingegneria Civile ed Ambientale (Competenze del Consiglio); 

Richiamato il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile ed 
Ambientale n. 78 del 16/09/2024, con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
selezione per l’affidamento di n.1 borsa per attività di ricerca finanziata da enti 
pubblici o soggetti privati, secondo quanto di seguito ricordato: 

- responsabile scientifico: Prof. Renato Morbidelli 

- tipo borsa: borsa di studio finanziata da enti pubblici o privati per lo svolgimento 
di attività presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 

- tema della ricerca (oggetto della borsa): Accordo Attuativo stipulato tra la 
Regione Umbria e il DICA,   

- importo borsa: € 3.000,00 

- fondo di finanziamento borsa: REUM23RM 

- durata borsa: mesi 3 

Visto il relativo bando di selezione, agli atti, pubblicato nel sito internet 
dell’Ateneo, giusta la previsione del “Regolamento di Ateneo per le borse di 
studio”; 

Visti i verbali della seduta pubblica di selezione, svoltasi in data 11/11/2024, 
predisposti e trasmessi il giorno 12/11/2024; 

Dato atto che le operazioni si sono svolte regolarmente; 

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione dei verbali e all’affidamento della 
borsa di ricerca; 

DECRETA 

1. Di approvare i verbali delle operazioni selettive per l’affidamento delle borse in 
premessa, conservati agli atti presso la segreteria amministrativa del Dipartimento 
di Ingegneria Civile ed Ambientale; 

2. Di affidare la borsa di ricerca al Dott. Arash Rahi (ulteriori dati omessi ex Reg. 
UE 2016/679), dando atto che il costo trova copertura alla UA PG.DICA voce coan 
CA 04.09.01.01.05 - costi per altre borse –al pj REUM23RM 

3. Di stabilire come termine iniziale di decorrenza della borsa il 01/12/2024. 

Perugia, 13/11/2024 

 Il Direttore 
F.to Prof. Giovanni Gigliotti 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
approvazione 
graduatoria 
Borsa di Ricerca 
“Determinazione 
dell’andamento 
temporale dei 
coefficienti di 
deflusso per 
alcuni bacini 
idrografici umbri 
e individuazione 
dei trend, 
attraverso l’uso 
dei principali 
test statistici” 
Responsabile 
scientifico: Prof. 
Renato 
Morbidelli 


